
“Uzdrowisko Busko-Zdrój” Spółka Akcyjna
28-100 Busko-Zdrój

ul. Gen. F. Rzewuskiego 1

Ogłoszenie nr 500002683-N-2017 z dnia 07-07-2017 r. 
Busko-Zdrój:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 546916-N-2017 
Data: 07/07/2017 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Uzdrowisko Busko-Zdrój Spółka Akcyjna, Krajowy numer identyfikacyjny 28816500000, ul. 
ul. F. Rzewuskiego  1, 28-100   Busko-Zdrój, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 41 
3124831, e-mail zamowienia@ubz.pl, faks 41 3784154. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.realnet.pl/uzdrowiskobusko/ 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2 
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: Data: 2017-07-17, godzina: 11:30, 
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
w postępowaniu: Data: 2017-07-17, godzina: 11:00, 

NIP: 655-000-02-38, REGON: 000288165
Nr konta: 43 1060 0076 0000 3200 0126 5878

Sąd Rejonowy X Wydział Gospodarczy KRS 0000055824
Kapitał zakładowy 21 000 000 zł

1/1


